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prof. MUDr. Věra Adámková, CSc. Hlavní město Praha ANO  adamkovav@psp.cz

Ing. Andrej Babiš Ústecký ANO  babisa@psp.cz
Mgr. Andrea Babišová, MBA Moravskoslezský ANO  babisovaa@psp.cz

Ing. Ondřej Babka Jihočeský ANO  babkao@psp.cz
Margita Balaštíková Zlínský ANO 

Ing. Josef Bělica, MBA Moravskoslezský ANO  belicaj@psp.cz
Mgr. Jana Berkovcová Královéhradecký ANO  berkovcovaj@psp.cz

Mgr. Stanislav Berkovec Středočeský ANO  berkovecs@psp.cz
Mgr. Richard Brabec Jihočeský ANO  brabecr@psp.cz
MUDr. Milan Brázdil Olomoucký ANO  brazdilm@psp.cz
Ing. Lubomír Brož Hlavní město Praha ANO  brozl@psp.cz

Mgr. Jaroslav Bžoch Ústecký ANO  bzochj@psp.cz
Ing. Klára Dostálová Královéhradecký ANO  dostalovak@psp.cz

Mgr. Lenka Dražilová, MBA Jihomoravský ANO  draziloval@psp.cz
Ing. Jaroslav Faltýnek Olomoucký ANO  faltynekj@psp.cz
MUDr. Kamal Farhan Plzeňský ANO  farhank@psp.cz
Mgr. Milan Feranec Olomoucký ANO  feranecm@psp.cz

Ing. Eva Fialová Ústecký ANO  fialovae@psp.cz
Romana Fischerová Středočeský ANO  fischerovar@psp.cz

Ing. Stanislav Fridrich Moravskoslezský ANO  fridrichs@psp.cz
Mgr. Jana Hanzlíková Pardubický ANO  hanzlikovaj@psp.cz

doc. Ing. Karel Havlíček, Ph.D., MBA Středočeský ANO  havlicekk@psp.cz
Mgr. Tomáš Helebrant Středočeský ANO  helebrantt@psp.cz

PhDr. Igor Hendrych, Ph.D. Moravskoslezský ANO  hendrychi@psp.cz
prof. Ing. Ivan Jáč, CSc. Liberecký ANO  jaci@psp.cz
MUDr. Miloslav Janulík Jihomoravský ANO  janulikm@psp.cz

Ing. Aleš Juchelka Moravskoslezský ANO  juchelkaa@psp.cz
MUDr. David Kasal, MHA Pardubický ANO  kasald@psp.cz

Lenka Knechtová Jihomoravský ANO  knechtoval@psp.cz
Mgr. Tomáš Kohoutek, MBA Ústecký ANO  kohoutekt@psp.cz
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Ing. Martin Kolovratník Pardubický ANO  kolovratnikm@psp.cz
Ing. Josef Kott Vysočina ANO  kottj@psp.cz
Robert Králíček Hlavní město Praha ANO  kralicekr@psp.cz

Ing. Roman Kubíček, Ph.D. Jihočeský ANO  kubicekr@psp.cz
Ing. Jan Kubík Jihočeský ANO  kubikj@psp.cz

Ing. Martin Kukla Vysočina ANO  kuklam@psp.cz
Mgr. Bc. Hubert Lang Plzeňský ANO  langh@psp.cz

PhDr. Ivana Mádlová, Ph.D., MBA Plzeňský ANO  madlovai@psp.cz
Mgr. Ing. Taťána Malá Jihomoravský ANO  malat@psp.cz

MUDr. Jiří Mašek Královéhradecký ANO  masekj@psp.cz
Mgr. Lubomír Metnar Moravskoslezský ANO  metnarl@psp.cz

Mgr. Jana Mračková Vildumetzová Karlovarský ANO  vildumetzovaj@psp.cz
Ing. Patrik Nacher Hlavní město Praha ANO  nacherp@psp.cz

lic. Marek Novák, MBA Zlínský ANO  novakm@psp.cz
Ing. Monika Oborná Vysočina ANO  obornam@psp.cz
Ladislav Okleštěk Olomoucký ANO  oklestekl@psp.cz
Renata Oulehlová Karlovarský ANO  oulehlovar@psp.cz

Ing. Zuzana Ožanová Moravskoslezský ANO  ozanovaz@psp.cz
Mgr. Jana Pastuchová Liberecký ANO  pastuchovaj@psp.cz

Ing. Berenika Peštová, Ph.D. Ústecký ANO  pestovab@psp.cz
Ing. František Petrtýl Středočeský ANO  petrtylf@psp.cz

Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová Středočeský ANO  pokornaj@psp.cz
David Pražák Liberecký ANO 

prof. Ing. Karel Rais, CSc., MBA Jihomoravský ANO  raisk@psp.cz
Michal Ratiborský Moravskoslezský ANO  ratiborskym@psp.cz

Mgr. Bc. et Bc. et Bc. Jan Richter Ústecký ANO  richterj@psp.cz
Ing. Pavel Růžička Ústecký ANO  ruzickap@psp.cz

Ing. Drahoslav Ryba Vysočina ANO  rybad@psp.cz
Petr Sadovský, MBA Královéhradecký ANO  sadovskyp@psp.cz

JUDr. Alena Schillerová, Ph.D. Jihomoravský ANO  schillerovaa@psp.cz
Ing. Jiří Strýček Moravskoslezský ANO  strycekj@psp.cz

Mgr. Robert Stržínek Zlínský ANO  strzinekr@psp.cz
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baxam@psp.cz

prof. MUDr. Julius Špičák, CSc. Středočeský ANO 
David Štolpa Jihomoravský ANO  stolpad@psp.cz

Ing. Karel Tureček Jihočeský ANO  turecekk@psp.cz
prof. JUDr. Helena Válková, CSc. Středočeský ANO  valkovah@psp.cz

Ing. Jan Volný Plzeňský ANO  volnyj@psp.cz
Mgr. Radek Vondráček Zlínský ANO  vondracekr@psp.cz

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. Moravskoslezský ANO  predseda-vvvkmt@psp.cz
Ing. Petr Vrána Olomoucký ANO  vranap@psp.cz

Mgr. Ing. Lubomír Wenzl Jihomoravský ANO  wenzll@psp.cz
Milan Wenzl Hlavní město Praha ANO  wenzlm@psp.cz

Mgr. Ivan Adamec Královéhradecký ODS  adameci@psp.cz
Ing. Jana Bačíková, MBA Jihomoravský ODS  bacikovaj@psp.cz

Ing. Jan Bauer Jihočeský ODS  bauerj@psp.cz
Mgr. Martin Baxa Plzeňský ODS 

Ing. Petr Beitl Liberecký ODS  beitlp@psp.cz
Marek Benda Hlavní město Praha ODS  bendam@psp.cz

Ing. Petr Bendl Středočeský ODS  bendlp@psp.cz
Ing. Stanislav Blaha Zlínský ODS  blahas@psp.cz

JUDr. Pavel Blažek, Ph.D. Jihomoravský ODS  blazekp@psp.cz
Ing. Jan Bureš, DBA Karlovarský ODS  buresj@psp.cz

Mgr. Jana Černochová Hlavní město Praha ODS  cernochovaj@psp.cz
Eva Decroix, MBA Vysočina ODS  decroixe@psp.cz

Prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M. Jihomoravský ODS  fialap@psp.cz
PharmDr. Petr Fifka Hlavní město Praha ODS  fifkap@psp.cz

Mgr. Karel Haas Pardubický ODS  haask@psp.cz
Ing. Jiří Havránek Středočeský ODS  havranekj@psp.cz

Jan Hofmann Středočeský ODS  hofmannj@psp.cz
Bc. Jakub Janda Moravskoslezský ODS  jandaj@psp.cz

JUDr. Pavel Kašník Jihomoravský ODS  kasnikp@psp.cz
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hajekji@psp.cz

Ing. Václav Král Jihočeský ODS  kralv@psp.cz
Mgr. Karel Krejza Ústecký ODS  krejzak@psp.cz

Mgr. Martin Kupka Středočeský ODS  kupkam@psp.cz
JUDr. Martin Major, MBA Olomoucký ODS  majorm@psp.cz

Ing. Vojtěch Munzar Středočeský ODS  munzarv@psp.cz
MUDr. Zdenka Němečková Crkvenjaš, MBAMoravskoslezský ODS  crkvenjasz@psp.cz

Mgr. Rudolf Salvetr Plzeňský ODS  salvetrr@psp.cz
Ing. et Ing. Jan Skopeček, Ph.D. Středočeský ODS  skopecekj@psp.cz

JUDr. Pavel Staněk, MBA Královéhradecký ODS  stanekpa@psp.cz
Ing. Zbyněk Stanjura Moravskoslezský ODS  stanjuraz@psp.cz

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. Hlavní město Praha ODS  svobodab@psp.cz
Ing. Libor Turek, Ph.D. Ústecký ODS  turekl@psp.cz
Ing. Vít Vomáčka, MBA Liberecký ODS  vomackav@psp.cz
Mgr. Renáta Zajíčková Hlavní město Praha ODS  zajickovar@psp.cz

PhDr. Pavel Žáček, Ph.D. Hlavní město Praha ODS  zacekp@psp.cz
doc. JUDr. Vladimír Balaš, CSc. Hlavní město Praha STAN  balasv@psp.cz

Ing. Roman Bělor Hlavní město Praha STAN  belorr@psp.cz
Mgr. Jan Berki, Ph.D. Liberecký STAN  berkij@psp.cz

Ing. Josef Bernard Plzeňský STAN  bernardj@psp.cz
Mgr. Josef Cogan Královéhradecký STAN  coganj@psp.cz
Tomáš Dubský Pardubický STAN  dubskyt@psp.cz
Martin Exner Středočeský STAN  exnerm@psp.cz

Mgr. Jan Farský Liberecký STAN  farskyj@psp.cz
Mgr. Josef Flek Jihomoravský STAN  flekj@psp.cz

Mgr. Petr Gazdík Zlínský STAN  gazdikp@psp.cz
Ing. Jiří Hájek Pardubický STAN 

Mgr. Martin Hájek Jihomoravský STAN  hajekm@psp.cz
Ing. Věra Kovářová Středočeský STAN  kovarovav@psp.cz
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Ing. Jana Krutáková Jihomoravský STAN  krutakovaj@psp.cz
Jan Kuchař Karlovarský STAN  kucharj@psp.cz

Mgr. Jan Lacina Hlavní město Praha STAN  lacinaj@psp.cz
Petr Letocha Moravskoslezský STAN  letochap@psp.cz

Ing. Petr Liška Ústecký STAN  liskap@psp.cz
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. Středočeský STAN  lochmano@psp.cz

Ing. Tomáš Müller Olomoucký STAN  mullert@psp.cz
Ing. Hana Naiclerová, MBA Olomoucký STAN  naiclerovah@psp.cz

Mgr. Eliška Olšáková Zlínský STAN  opltovam@psp.cz
Ing. Michaela Opltová Plzeňský STAN  opltovam@psp.cz

Mgr. Ing. Pavla Pivoňka Vaňková Jihočeský STAN  pivonkap@psp.cz
Mgr. Lucie Potůčková Královéhradecký STAN  potuckoval@psp.cz

Bc. Petra Quittová Jihomoravský STAN  quittovap@psp.cz
Mgr. Vít Rakušan Středočeský STAN  rakusanv@psp.cz

PhDr. Michael Rataj, Ph.D. Moravskoslezský STAN  ratajm@psp.cz
Mgr. Michaela Šebelová Moravskoslezský STAN  sebelovam@psp.cz
Ing. Barbora Urbanová Středočeský STAN  urbanovab@psp.cz

Ing. Lukáš Vlček Vysočina STAN  vlcekl@psp.cz
Mgr. Milada Voborská Hlavní město Praha STAN  voborskam@psp.cz

Ing. Viktor Vojtko, Ph.D. Jihočeský STAN  vojtkov@psp.cz
Ing. Jan Bartošek Jihočeský KDU-ČSL  bartosekj@psp.cz

MVDr. Pavel Bělobrádek, Ph.D., MPA Královéhradecký KDU-ČSL  belobradekp@psp.cz
MUDr. Romana Bělohlávková Vysočina KDU-ČSL  belohlavkovar@psp.cz

Mgr. Ondřej Benešík Zlínský KDU-ČSL  benesiko@psp.cz
Ing. Jiří Carbol Moravskoslezský KDU-ČSL  carbolj@psp.cz

Mgr. Aleš Dufek Zlínský KDU-ČSL  dufeka@psp.cz
Mgr. Bc. Pavla Golasowská, DiS. Moravskoslezský KDU-ČSL  golasowskap@psp.cz

Mgr. Šimon Heller Jihočeský KDU-ČSL  hellers@psp.cz
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PhDr. Jiří Horák, Ph.D. Jihomoravský KDU-ČSL 
Mgr. Marie Jílková Jihomoravský KDU-ČSL  jilkovam@psp.cz

Ing. Marian Jurečka Olomoucký KDU-ČSL  jureckam@psp.cz
MUDr. Vít Kaňkovský Vysočina KDU-ČSL  kankovskyv@psp.cz

doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.D. Olomoucký KDU-ČSL  kohajdam@psp.cz
Bc. Jiří Navrátil, MBA Moravskoslezský KDU-ČSL  navratilj@psp.cz
Mgr. Nina Nováková Středočeský KDU-ČSL  novakovan@psp.cz

Mgr. Hayato Okamura Hlavní město Praha KDU-ČSL  okamurah@psp.cz
MUDr. Tom Philipp, Ph.D., MBA Hlavní město Praha KDU-ČSL 

Ing. Karel Smetana Olomoucký KDU-ČSL 
Mgr. Bc. David Šimek, MBA Pardubický KDU-ČSL  simekd@psp.cz
MUDr. Róbert Teleky, MBA Zlínský KDU-ČSL  telekyr@psp.cz

Ing. Antonín Tesařík Jihomoravský KDU-ČSL  tesarika@psp.cz
Mgr. Marek Výborný Pardubický KDU-ČSL  vybornym@psp.cz

Ing. Miroslav Zborovský Jihomoravský KDU-ČSL  zborovskym@psp.cz
Jaroslav Bašta Pardubický SPD  bastaj@psp.cz
Oldřich Černý Středočeský SPD  cernyo@psp.cz

MUDr. Jaroslav Dvořák Zlínský SPD  dvorakj@psp.cz
Ing. Radim Fiala Olomoucký SPD  fialar@psp.cz
Jaroslav Foldyna Ústecký SPD  foldynaj@psp.cz

PhDr. Ing. Mgr. Jan Hrnčíř, MBA, LL.M. Jihomoravský SPD  hrncirj@psp.cz
Mgr. Zdeněk Kettner Ústecký SPD  kettnerz@psp.cz

Mgr. Jiří Kobza Hlavní město Praha SPD  kobzaj@psp.cz
Radek Koten Vysočina SPD  kotenr@psp.cz

Ing. Vladimíra Lesenská Královéhradecký SPD  lesenskav@psp.cz
Karla Maříková Karlovarský SPD  marikovak@psp.cz
Tomio Okamura Moravskoslezský SPD  okamurat@psp.cz

Ing. Marie Pošarová Plzeňský SPD  posarovam@psp.cz
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Radek Rozvoral Středočeský SPD  rozvoralr@psp.cz
MUDr. Jan Síla Moravskoslezský SPD  silaj@psp.cz

Mgr. Karel Sládeček, MBA Moravskoslezský SPD  sladecekk@psp.cz
Bc. Lucie Šafránková Jihomoravský SPD  safrankoval@psp.cz

MUDr. Iveta Štefanová Jihočeský SPD  stefanovai@psp.cz
Ing. Radovan Vích Liberecký SPD  vichr@psp.cz

MUDr. Vladimír Zlínský Zlínský SPD  zlinskyv@psp.cz
Mgr. Matěj Ondřej Havel, Ph.D. Královéhradecký TOP09  havelm@psp.cz

Jan Jakob Středočeský TOP09  jakobj@psp.cz
Mgr. Pavel Klíma Jihočeský TOP09  klimap@psp.cz
Mgr. Ondřej Kolář Hlavní město Praha TOP09  kolaro@psp.cz
Ing. Michal Kučera Ústecký TOP09  kuceram@psp.cz

Mgr. Helena Langšádlová Středočeský TOP09  langsadlovah@psp.cz
Mgr. Martina Lisová Vysočina TOP09  lisovam@psp.cz

Ing. et Ing. Miloš Nový Plzeňský TOP09  novym@psp.cz
Ing. Markéta Pekarová Adamová Hlavní město Praha TOP09 

Jiří Slavík Středočeský TOP09 
MgA. Pavel Svoboda, Ph.D. Pardubický TOP09  svobodap@psp.cz

prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA, EBIRJihomoravský TOP09  valekv@psp.cz
Michal Zuna Hlavní město Praha TOP09  zunam@psp.cz

PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D. Plzeňský TOP09 
PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D. Ústecký Piráti  bartosi@psp.cz

Klára Kocmanová Středočeský Piráti  kocmanovak@psp.cz
Mgr. et Mgr. Jakub Michálek Hlavní město Praha Piráti  michalekj@psp.cz
PhDr. Olga Richterová, Ph.D. Hlavní město Praha Piráti  richterovao@psp.cz
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